
WEEK

Il prezzo barrato (19,99 € "prezzo di riferimento") corrisponde al nostro prezzo
di vendita dell'anno scorso (data promozione: 07.11.2024)

Il prezzo barrato (24,99 € "prezzo di riferimento") corrisponde al nostro prezzo
di vendita dell'anno scorso (data promozione: 18.08.2024)

WORKZONE

SCALA  
PIEGHEVOLE, 2 GRADINI
pagina 23

​
19,99

24,99a confezione

-20% -20%
GIÙ IL 
PREZZO

AMBIANO

MACCHINA DA CUCIRE COMPATTA
pagina 27

​
14,99

19,99a confezione

-25% -25%
GIÙ IL 
PREZZO

IL PODERE

MACINATO DI TACCHINO
400 g

VISTO
IN TV

VISTO
IN TV

VISTO
IN TV

€ 10,76/11,96/kg
2,69

3,89a confezione

-30%

€ 6,23/kg
2,49

3,99a confezione

-37%

€ 0,75/kg
1,49

2,99a confezione

-50%

2KG

€ 0,28/litro
2,49

3,66a confezione

-31%

GOLDEN SEAFOOD

GAMBERI SGUSCIATI
250/225 g MELE TESSA 2 KG

ULIVETO

ACQUA  
EFFERVESCENTE NATURALE
6 x 1,5 l

D A  L U N E D Ì  24.11 A L  30.11

D A  G I O V E D Ì  27.11D A  L U N E D Ì  24.11

Spendi meno, vivi meglio



Frutta e Verdura

-50
I COLORI DEL SAPORE

CAVOLFIORE

I COLORI DEL SAPORE

CLEMENTINE 
2 KG

2KG

2KG

€ 1,00/kg
1,99

2,99a confezione

-33%

POMODORO 
COCKTAIL 500 G

BANANE

1,19
1,79al kg

-33%

€ 2,58/kg
1,29

1,99a confezione

-35%

0,99
1,39al kg

-28%

MELE TESSA 2 KG

€ 0,75/kg
1,49

2,99a confezione

-50%

REGIONE CHE VAI

PATATE DI 
BOLOGNA 
DOP 1,5 KG 

1,5 KG

€ 1,33/kg
1,99

2,99a confezione

-33%

L U N E D Ì  24.11 -  D O M E N I C A  30.11
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VISTO
IN TV



Carne e Pesce
VISTO

IN TV

REGIONE CHE VAI

BATTUTA DI 
FASSONE 
PIEMONTESE
120 g

AMADORI

BUONA DOMENICA 
POLPETTONE
con spinaci e ricotta
700 g

IL PODERE

FETTINE SCELTE DI EQUINO
300 g

IL PODERE

MACINATO DI TACCHINO
400 g

ALMARE SEAFOOD

MERLUZZO PANATO 
AL LIMONE
300 g

€ 9,30/kg
2,79

3,99a confezione

-30%

IL PODERE

SOVRACOSCE DI POLLO
senza pelle, con aromi
300 g

IL PODERE

TAGLIATA DI COPPA 
MARINATA
250 g

€ 13,30/kg
3,99

4,79a confezione

-16%

€ 6,23/kg
2,49

3,99a confezione

-37%

IL PODERE

PETTO DI POLLO XXL

€ 8,76/kg
2,19

2,99a confezione

-26%

€ 8,30/kg
2,49

3,49a confezione

-28%

€ 23,25/kg
2,79

3,59a confezione

-22%

€ 8,56/kg
5,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

​
7,99

al kg

XXL

� ALDI | 3



IL TAGLIERE DEL RE

BASTONE DI SALAME
250 g

€ 7,96/kg
1,99

2,49al pezzo

-20%

BONLÀ

BURRO ITALIANO
125 g

€ 9,52/kg
1,19

1,65al pezzo

-27%

€ 8,95/kg
1,79

2,39a confezione

-25%

CUCINA NOBILE

LASAGNE  
ALLA BOLOGNESE
1 kg

3,99
4,99a confezione

-20%

FRESCHI PER TE

PETTO DI POLLO AL FORNO
100 g

€ 11,90/kg
1,19

1,59a confezione

-25%

IL TAGLIERE DEL RE

SERVELADE WÜRSTEL
200 g

€ 4,95/kg
0,99

1,39a confezione

-28%

IL TAGLIERE DEL RE

SPECK LIGHT
90 g

€ 19,89/kg
1,79

2,39a confezione

-25%

SOTTILETTE

CLASSICHE
285 g

€ 8,39/kg
2,39

2,69a confezione

-11%

MILSANI

SKYR BIANCO
500 g

€ 1,98/kg
0,99

1,99a vasetto

-50%

ALMARE SEAFOOD

INSALATA DI MARE
200 g

L U N E D Ì  24.11 -  D O M E N I C A  30.11
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WEEK

BIO NATURA

BEVANDA 
MANDORLA BIO
1 l

​
0,74

1,49al pezzo

-50%

CUCINA

CHICCHE DI PATATE
classiche/tricolore
500 g

€ 2,58/kg
1,29

1,79a confezione

-27%

BELLASAN

OLIO PER FRIGGERE
1 l

​
1,59

1,99a bottiglia

-20%

I COLORI DEL SAPORE

RISO ROMA
1 kg

​
1,79

2,49a confezione

-28%

PARMALAT

PANNA CHEF
200 ml

€ 6,95/litro
1,39

1,79al pezzo

-22%

-25%

PEDON

"I PRONTI"
•	zuppa di legumi
•	zuppa con pomodoro e farro
•	minestrone di verdure
300 g

VOIELLO

PASTA
penne rigate/spaghetti
500 g

€ 4,97/kg
1,49

1,99a confezione

-25%

RIO MARE

TONNO AL NATURALE
4 x 80 g

€ 9,34/kg
2,99

4,79a confezione

-37%

REGIONE CHE VAI

OLIVE RIVIERA DENOCCIOLATE
in olio extravergine di oliva
175 g

€ 10,23/kg
1,79

2,19a vasetto

-18%

€ 1,58/kg
0,79

1,49a confezione

-46%

� ALDI | 5



SNACK FUN

BASTONCINI
CON ARACHIDI
150 g

€ 5,27/kg
0,79

0,99a confezione

-20%

GOLDEN BRIDGE

MUESLI CROCCANTE ASSORTITO
•	classico, 30% in meno di zuccheri
•	al cioccolato
•	al cioccolato e biscotti
750/600 g

€ 2,65/3,32/kg
1,99

2,99al pezzo

-33%

LA CESTA

TARALLINI CLASSICI 
MULTIPACK
400 g

€ 2,98/kg
1,19

1,49a confezione

-20%

BUON΄ORA

SNACK CACAO E ARANCIA
350 g

BUON΄ORA

WAFER ALLA NOCCIOLA
300 g

€ 4,26/kg
1,49

1,79a confezione

-16%

€ 3,30/kg
0,99

1,19a confezione

-16%

BUON΄ORA

MINI CROISSANT
200 g

KINDER

PANE E CIOC
290 g

PRINGLES
•	original
•	paprika
•	sour cream & onion
185 g

€ 4,95/kg
0,99

1,29a confezione

-23%

€ 8,59/kg
2,49

2,89a confezione

-13%

€ 9,68/kg
1,79

2,39a confezione

-25%

BARISSIMO

CAFFÈ
ESPRESSO CLASSICO
in grani
1 kg

9,99
11,99a confezione

-16%

L U N E D Ì  24.11 -  D O M E N I C A  30.11
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WEEK

BELLA

VANIGLIA IN BACCA
2 pezzi

€ 1,00/pezzo
1,99

3,99a confezione

-50%

FINDUS

MINESTRONE 
TRADIZIONE
700 g

GOLDEN SEAFOOD

GAMBERI SGUSCIATI
naturali/marinati
250/225 g

BACK FAMILY

UVA SULTANINA
500 g

FINEST BAKERY

BISCOTTI FARCITI 
AL CACAO
500 g

€ 4,38/kg
2,19

2,79a confezione

-21%

€ 2,98/kg
1,49

1,79a confezione

-16%

€ 1,66/100 g
1,49

1,79a confezione

-16%

€ 5,14/kg
0,99

1,59a confezione

-37%

€ 2,84/kg
1,99

2,79a confezione

-28%

MILKA

TAVOLETTA DI CIOCCOLATO
gusti vari
90 g

FRUIT-TELLA

CARAMELLE GOMMOSE
ciucci frizz/crazy mix
192,5 g

verifica scatto copertina

€ 0,53/litro
0,79

0,99a bottiglia

-20%

FLIRT

BEVANDA
A BASE DI FRUTTA
gusti vari
1,5 l

€ 10,76/11,96/kg
2,69

3,89a confezione

-30%

� ALDI | 7



FLIRT

BEVANDA ANALCOLICA
•	ginger
•	chinotto
•	pompelmo
1,5 l

ANTICA DISTILLERIA

GRAPPA AMARONE
40% vol.
500 ml

€ 11,98/litro
5,99

7,99a bottiglia

-25%

ELVIVE

MASCHERA CAPELLI
disponibile in diverse varianti
300 ml

€ 9,97/litro
2,99

4,49al pezzo

-33%

TANDIL

DETERSIVO  
LIQUIDO MARSIGLIA
50 lavaggi
3 l

ULIVETO

ACQUA EFFERVESCENTE NATURALE
6 x 1,5 l

VISTO
IN TV

€ 0,33/litro
0,49

0,79a bottiglia

-37%

€ 0,28/litro
2,49

3,66a confezione

-31%

€ 0,83/litro
2,49

3,29al pezzo

-24%

KARLSKRONE

BIRRA
confezione PET
4,9% vol.
6 X 500 ml

€ 1,00/litro
2,99

3,90a confezione

-23%

DAMM

BIRRA IPA
6,6% vol.
330 ml

€ 4,21/litro
1,39

1,89a bottiglia

-26%

AIMONE

VINO ROSSO
750 ml

€ 3,32/litro
2,49

3,49a bottiglia

-28%

L U N E D Ì  24.11 -  D O M E N I C A  30.11
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La comparazione fra i prezzi del presente messaggio pubblicitario riguarda solo le 
referenze sopra rappresentate, in vendita presso i negozi ALDI. Detta comparazione 
riguarda prodotti similari al solo fine di evidenziarne il diverso prezzo al consumo e 
non implica alcun giudizio sui prodotti comparati, né è rappresentativa di trend, 
prezzi medi o differenze di prezzo attinenti prodotti diversi da quelli indicati nel 
messaggio. I prezzi sono validi solo per il periodo indicato e per la generalità dei 
punti vendita ALDI, con esclusione dei negozi oggetto di diverse attività 
promozionali pubblicizzate tramite apposito volantino. Il messaggio pubblicitario 
non è una garanzia di disponibilità dei prodotti. Il dettaglio dei prodotti comparati è 
consultabile sul sito aldi.it/it/offerte-settimanali/chi-sceglie-sei-tu SCOPRI DI PIÙ!

CHI SCEGLIE SEI TU.
LE AMERAI ENTRAMBE.

CHILLY

DETERGENTE INTIMO
300 ml

SATESSA

DETERGENTE INTIMO
500 ml

€ 16,30/litro
4,89

al pezzo

€ 2,58/litro
1,29

al pezzo

d a l  n o s t r o  assortimento
L U N E D Ì  24.11 -  D O M E N I C A  30.11
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GOURMET

GIRASOLI ZUCCHINE 
GRIGLIATE E SPECK
250 g

GOURMET

PATATINE  
AL TARTUFO
125 g

GOURMET

FOGLIE D'ULIVO
al naturale/agli spinaci
500 g

GOURMET

SPRATTI
• olio di oliva
• limone e timo
•	tartufo
120 g

GOURMET

BRESAOLA BLACK ANGUS
80 g

€ 37,38/kg
2,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 12,42/kg
1,49

a lattina

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 11,92/kg
1,49
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 7,96/kg
1,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 2,38/kg
1,19
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

GOURMET

RISOTTI
•	nero di seppia
•	pecorino, funghi e tartufo
•	funghi porcini e scamorza
210 g

€ 8,52/kg
1,79
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

D A  L U N E D Ì  24.11
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GOURMET

SBRISOLONA AL CIOCCOLATO
300 g

GOURMET

BISCOTTI SPEZIATI
al burro/al cioccolato
200 g

GOURMET

SPALMABILE GOURMET  
ALLA FRUTTA ESOTICA
con il 75% di frutta
•	fragole con pistacchio
•	mandarino e maracuja
•	prugne e mele con cannella
250 g

GOURMET

DATTERI RIPIENI
•	con marzapane
•	con mandorle pelate
•	con noci
200 g

GOURMET

CHINOIS TORTA  
A STELLA NATALIZIA
550 g

€ 9,07/kg
4,99

a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 14,95/kg
2,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 14,95/kg
2,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

GOURMET

LAVA CAKE
180 g

€ 5,96/kg
1,49

a vasetto

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 16,61/kg
2,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 13,30/kg
3,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA
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ALMARE SEAFOOD

FILETTI DI ARINGA FRITTI
325 g

€ 6,12/kg
1,99

a lattina

QUANTITÀ 
LIMITATA

MARIO COSTA

GORGONZOLA DOP 
GRAN RISERVA
200 g

€ 12,45/kg
2,49
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

NEGRONI

PROSCIUTTO COTTO
alta qualità
120 g

€ 16,58/kg
1,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

ALMARE SEAFOOD

SALMONE NORVEGESE 
SNACK
affumicato
50 g

€ 29,80/kg
1,49
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

ALMARE SEAFOOD

TONNO IN SALSA
•	alla messicana
•	alla puttanesca
•	teriyaki
2 x 135 g

€ 9,22/kg
2,49
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

GRANAROLO

FORMAGGIO ITALIANO 
GRATTUGIATO
90 g

€ 15,44/kg
1,39
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

GALBANI

CREMA BEL PAESE
175 g

€ 6,80/kg
1,19

al pezzo

QUANTITÀ 
LIMITATA

CAMEO

MUU MUU
vaniglia/cacao
4 x 115 g

€ 4,33/kg
1,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

ALMARE SEAFOOD

MAZZANCOLLE CON SALSA
gusti vari
100 g

€ 19,90/kg
1,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

D A  L U N E D Ì  24.11
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LAYOUT IN LAVORAZIONE

LYTTOS

DÜRÜM WRAPS
600 g

€ 2,82/kg
1,69
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

KING΄S CROWN

SPIEDINI DI SOTTACETI 
DA APERITIVO
350 g

€ 10,64/kg sgocc.
1,49

a vasetto

QUANTITÀ 
LIMITATA

FINI

ZAMPONE
1 kg

​
9,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

GOLDEN BRIDGE

CRISPY CHUNKS
gusti vari
144/112 g

€ 13,82/17,77/kg
1,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

KELLOGG΄S

CEREALI CHOCO  
KRAVE BROWNIE
375 g

​€ 7,97/kg
2,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

PAN DI STELLE

CREMA PAN DI STELLE
580 g

€ 6,53/kg
3,79

a vasetto

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 15,90/kg
1,59

a vasetto

QUANTITÀ 
LIMITATA

SNACK FUN

TORTILLA CON SALSA
con salsa formaggio/chili
170 g

€ 11,71/kg
1,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

BIFFI

SALSE DI FRUTTA
gusti vari
100 g

� ALDI | 13



KINDER

MIX
193 g

€ 46,58/kg
8,99

a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

KINDER

CIOCCOLATO MINI
in tazza
102 g

€ 97,94/kg
9,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

KINDER

HAPPY SNACK
290 g

€ 41,34/kg
11,99

a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 10,85/kg
1,79
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

FINEST BAKERY

BISCOTTI PAW PATROL
165 g

PISTI

PANETTONI ARTIGIANALI FARCITI
gusti vari
700 g

€ 19,99/kg
13,99

a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

​
9,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

KINDER

CIOCCOLATO/CEREALI
200/141 g

PANETTONE IN SCATOLA DI LATTA
1 kg

€ 17,95/25,46/kg
3,59
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

D A  L U N E D Ì  24.11
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€ 14,54/kg
29,99

a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

M&M'S
•	peanut
•	chocolate
•	crispy
200/170 g

KINDER 

CIOCCOLATO
8 pezzi
100 g

€ 19,90/kg
1,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

KINDER

MAXI
126 g

€ 22,14/kg
2,79
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

KINDER

FIGURE CAVE/SORPRESA
85/60 g

€ 4,69/6,65/100 g
3,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

KINDER

LOVE MINI
107 g

€ 46,64/kg
4,99

a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

KINDER 

SORPRESA MAXI
100 g

€ 59,90/kg
5,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

KINDER

PELUCHE
133 g

€ 82,63/kg
10,99

a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

​€ 10,41/kg
2,29
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

KNOPPERS

MINIS
220 g

€ 12,45/14,65/kg
2,49
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

CONFEZIONE RUBINO
2,062 kg
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HAPPY HARVEST

DATTERI MEDJOUL XXL
1 kg

PRIMANA

HAPPY MIX
15 pezzi assortiti
340 g

€ 8,21/kg
2,79
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

STORCK

POP CORN
caramello/caramello salato
140 g

€ 14,21/kg
1,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

7,99
a confezione

XXL

SKITTLES

CARAMELLE ALLA FRUTTA
94 g

€ 15,85/kg
1,49
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

​€ 19,92/22,23/kg
2,49
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

HARIBO

CARAMELLE GOMMOSE FRIZZANTI
gusti vari
175/160/150 g

ADDOBBI NATALIZI  
PER BAMBINI
diverse licenze disponibili
35 g

FELETTI 1882

LES PETITS
120 g

GRAN CEREALE

BARRETTE
caffè e cioccolato/mandorle e mirtili rossi
125/112 g

€ 24,92/kg
2,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 7,37/8,06/8,60/kg
1,29
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 4,26/100 g
1,49

al pezzo

QUANTITÀ 
LIMITATA

D A  L U N E D Ì  24.11
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CONFEZIONE DI BIRRE ASSORTITE XXL
diverse specialità di birra
12 x 330 ml

FIOCCO

FAZZOLETTI
3 veli
10 x 9

0,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

PEPSI
2 x 1,75 l

€ 0,57/litro
1,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

WESTMINSTER

TISANE FUNZIONALI
con vitamine e minerali
gusti vari
20 bustine

VIN BRULÈ
1 l

1,99
a bottiglia

QUANTITÀ 
LIMITATA

​
19,99

a confezione

XXL

​€ 8,31/kg
2,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

TUBORG

BIRRA
4,5% vol.
500 ml

€ 1,70/litro
0,85

a lattina

QUANTITÀ 
LIMITATA

AVERNA

AMARO ALLE ERBE
29% vol.
700 ml

€ 14,27/litro
9,99

a bottiglia

QUANTITÀ 
LIMITATA

SVELTO

POWER SPRAY ANTIODORE
435 ml

€ 5,49/litro
2,39

al pezzo

QUANTITÀ 
LIMITATA

​
1,49
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

PIZZ΄AH

PICCO BELLI
margherita/salami
12 mini pizze
360 g
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SCOPRI
LA NOSTRA 

VINOTECA

REGIONE CHE VAI

ASIAGO DOP
400 g

€ 10,38/kg
4,15

al pezzo

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

SAN ZENONE

CHIANTI DOCG
750 ml

SAN ROMIDIO

GARGANEGA 
VENETO 
FRIZZANTE 
IGT
750 ml

€ 2,25/litro
1,69

2,39a bottiglia

-29%

REGIONE CHE VAI

PIAVE 
MEZZANO DOP

​
14,99

al kg

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

CASTELBERT

RIBOLLA 
GIALLA 
VENEZIA 
GIULIA IGT
750 ml€ 3,99/litro

2,99
a bottiglia

QUANTITÀ 
LIMITATA

IDEALE COME APERITIVO 
E ANTIPASTI VARI

GIALLO DORATO

VENETO

CARNI ROSSE  
E FORMAGGI

ROSSO RUBINO

TOSCANA

PIATTI A BASE DI PESCE  
E CON ANTIAPASTI VARI

GIALLO PAGLIERINO

REGIONE CHE VAI

FONTINA DOP
250 g

€ 3,32/litro
2,49

2,69a bottiglia

€ 18,76/kg
4,69

​al pezzo

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

D A  L U N E D Ì  24.11
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IDEALE COME APERITIVO 

BIANCO DORATO

REGIONE CHE VAI

PECORINO 
TOSCANO DOP
250 g

DE NOVO

BONARDA 
D'OLTREPÒ 
PAVESE DOC
750 ml

€ 3,19/litro
2,39

a bottiglia

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

VALLA GATTI

CHARDONNAY 
ITALIA
750 ml

€ 1,99/litro
1,49

1,99a bottiglia

-25%

COSTELLORE

METALLIC 
PROSECCO DOC
750 ml

€ 7,99/litro
5,99

a bottiglia

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 6,98/kg
3,49

4,15al pezzo

-15%

IDEALE CON SALUMI  
E FORMAGGI

GIALLO PAGLIERINO

TUTTI I TIPI  
DI FORMAGGI

ROSSO RUBINO

LOMBARDIA
REGIONE CHE VAI

QUARTIROLO 
LOMBARDO 
DOP
500 g

CROFTON

DECANTER IN VETRO
•	lavabile in lavastoviglie (escluso il coperchio)
•	diversi modelli disponibili

REGIONE CHE VAI

TALEGGIO DOP
330 g

€ 17,96/kg
4,49

​al pezzo

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

da giovedì 
27.11

​
9,99

al pezzo

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 9,55/kg
3,15

​al pezzo

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

� ALDI | 19



LIBRO ILLUSTRATO
volume: 64-72 pagine

LIBRO PER COLORARE AD 
ACQUA/LIBRO DA GRATTARE
a scelta tra:
libro da grattare:
•	pagine da grattare a effetto colorato e glitterato
•	per bambini a partire da 5 anni
libro per colorare ad acqua:
•	penna con serbatoio d'acqua inclusa
•	per bambini a partire da 3 anni

TOYLINO

PIETRE DI BILANCIAMENTO
•	dimensioni: ca. 24 x 24 x 10 cm (L x l x h)
•	portata massima: ca. 50 kg a pietra
•	per ambienti interni
•	per bambini a partire da 2 anni

​
19,99

al set

​
4,99

al pezzo

​
4,99

al pezzo

LIBRO ILLUSTRATO
per bambini a partire da 3 anni

​
3,99

al pezzo

Spendi meno, vivi meglio

PER I PIÙ
PICCOLI

D A  L U N E D Ì  24.11
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UNA BATTERIA

PER ALIMENTARLI TUTTI ACTIV ENERGY

CARICABATTERIE
UNIVERSALE DA 20 V/40 V
•	input: 220 V-240 V, ~ 50 Hz/96 W
•	output: DC 21 V/4.0 A

ACTIV ENERGY

BATTERIA DA 20 V/40 V
•	batteria con potenza variabile: 20 V ~ 

5 Ah oppure 40 V ~ 2,5 Ah
•	tempo di ricarica: ca. 95 min

ACTIV ENERGY

BATTERIA DA 20 V
•	capacità: 20 V/2 Ah
•	tempo di ricarica: 45 min

​
19,99

al pezzo

​
49,99

al pezzo

​
17,99

al pezzo

Il prezzo barrato (24,99 € "prezzo di riferimento") corrisponde al nostro 
prezzo di vendita precedente (data promozione: 05.05.2025)

FERREX

SMERIGLIATRICE ANGOLARE 20V
•	diametro del disco: 125 mm
•	con 1 chiave, 1 impugnatura aggiuntiva e 1 dado di serraggio rapido
•	batteria e caricabatterie non inclusi
non adatto all‘uso professionale

-20%
GIÙ IL 
PREZZO

M
A
X

​
19,99

24,99al pezzo

-20%

FERREX

TRAPANO
AVVITATORE 20 V
•	lampada da lavoro a LED integrata
•	con 8 punte HSS, 8 inserti per avvitatura, 

1 portainserti magnetico e 1 clip per cintura
•	batteria e caricabatterie non inclusi
non adatto all‘uso professionale

M
A
X

​
19,99

al set
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WORKZONE

SET DI CHIAVI A BUSSOLA
•	47 o 53 pezzi
•	inserti esagonali, Torx, a intaglio, a croce PH e PZ
•	in robusta valigetta di plastica

GARDENLINE

SUPPORTO PER SCOPE E UTENSILI
•	guida con 5 supporti per utensili
•	guida con 5 ganci a S

​
2,49

al pezzo

HOME CREATION

SGABELLO PIEGHEVOLE
•	materiale: PP
•	con piedini antiscivolo
•	portata massima: 150 kg

WORKZONE

CARRELLO DI TRASPORTO
•	portata: 250 kg
•	4 rotelle orientabili (75 mm, grigio scuro)
•	rivestimento antiscivolo

Il prezzo barrato  
(3,99 € "prezzo di  
riferimento") corrisponde  
al nostro prezzo di vendita 
dell'anno scorso
(data promozione: 30.09.2024)

​
2,99

3,99al pezzo

-25%

-25%
GIÙ IL 
PREZZO

Spendi meno, vivi meglio

IL MEGLIO
AL LAVORO

​
14,99

al set

​
12,99

al pezzo

D A  L U N E D Ì  24.11
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WORKZONE

CASSETTE PORTAMINUTERIA
a scelta tra:
cassette, 4 pezzi: 
•	2 a 6 scomparti, blu
•	2 a 9 scomparti, nero
organizer universale

​
4,99
al set/al pezzo

WORKZONE

PRESA MULTIPLA DA 10
•	8 prese, 1 attacco USB-A e 1 attacco USB-C
•	lunghezza del cavo: 2 m
•	con protezione anti-sovraccarico

​
9,99

al pezzo

WORKZONE

PROLUNGA 10 M
•	con spina e presa schuko
•	pratico rivestimento in gomma
•	IP44 (resistente agli schizzi d’acqua)

​
9,99

al pezzo

WORKZONE

SCALA PIEGHEVOLE,
2 GRADINI
•	con meccanismo di sicurezza
•	gradini con superficie antiscivolo
•	portata massima: 150 kg

CASALUX

TORCIA LED 1200 LUMEN
•	10 W
•	2 livelli di luminosità (100% e 50%)
•	funzione SOS
•	con cordino e batterie incluse

Il prezzo barrato  
(24,99 € "prezzo di  
riferimento") corrisponde  
al nostro prezzo di vendita 
dell'anno scorso
(data promozione: 18.08.2024)

​
19,99

24,99al pezzo

-20%

-20%
GIÙ IL 
PREZZO

​
12,99

al pezzo
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WEEK
WEEK WEEK

WEEK WEEK
WEEKWEEKWEEK

WEEK

9,99
49,99al pezzo

-80%

XIAOMI

SMART SPEAKER
•	assistente vocale
•	orologio con display a LED
•	dimensioni: 19 x 10 x 10 cm

BEA-FON

CELLULARE SL605
suonerie ad alto volume e tasti illuminati

XIAOMI

TABLET
modello: Redmi Pad SE 8.7"

59,99
109,00al pezzo

-44%

SHARP

SMART TV 40"
modello: GF2265E

179,00
229,00al pezzo

-21%

REALME

SMARTPHONE 
NOTE 60
modello: N60 4+128 GB

49,99
99,99al pezzo

-50%

SMART TECH

SMART TV 32"
modello: HW01V

99,99
139,00al pezzo

-28%

9,99
17,49al pezzo

-42%

WEEK

D A  L U N E D Ì  24.11
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WEEK
WEEKWEEK

WEEKWEEK

WEEK WEEK WEEK
WEEKWEEK

TOGNANA

MACCHINA DA CAFFÈ
•	caffè macinato 2 tazze, 1 tazza e cialda E.S.E.
•	ugello del vapore per bevande calde o capuccino
•	vaschetta raccogligocce estraibile e lavabile
•	serbatoio d’acqua rimovibile da 1,2 l
•	accessori inclusi
•	potenza: 1400 W

59,99
79,99al pezzo

-25%

TEFAL

PIASTRA ELETTRICA GC7P08
•	2.000 Watt
•	dimensione delle piastre: 30 x 20 cm
•	3 programmi di cottura: steak, burger, chicken
•	2 programmi addizionali: manual mode e funzione scongelamento

69,99
119,00al pezzo

-41%

59,99
79,99al pezzo

-25%

AMBIANO

FRIGGITRICE AD ARIA CON GRILL 6 IN 1
•	11 programmi preimpostati
•	capacità: 3,8 l
•	controllo della temperatura da 40 a 230 °C
•	con timer 24 ore
•	vassoio di raccolta del grasso

49,99
99,99al pezzo

-50%

AMBIANO

FRIGGITRICE AD ARIA CALDA XXL
•	2600 W, 220-240 V, 50 Hz
•	funzione di mantenimento del calore
•	capacità del cestello: ca. 9,0 l
•	cestello divisibile in 2 
•	regolazione della temperatura da ca. 40° C a 200° CGl
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WEEK
WEEK WEEK

WEEK WEEK
WEEKWEEKWEEK

WEEK

BAUHN

SCHERMO PORTATILE
•	dimensioni schermo: 15,6 pollici
•	risoluzione IPS 1920 x 1080
•	2 ingressi USB 2.0 tipo C
•	1 ingresso mini HDMI

BEA-FON

SMARTWATCH 11S
•	display da 1,83 pollici
•	funzione di chiamata Bluethooth
•	monitoraggio di dati sanitari e attività sportive

KRONTALER

SVEGLIA DIGITALE
•	modulo di vibrazione esterno
•	display con superficie a specchio
•	porte USB per ricaricare diversi tipi di dispositivi

​
89,99

al pezzo

​
19,99

al pezzo

​
9,99

al pezzo

WEEK

D A  G I O V E D Ì  27.11
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WEEK
WEEKWEEK

WEEKWEEK

WEEK WEEK WEEK
WEEK

ACTIV ENERGY

BATTERIE 20 PEZZI
a scelta tra: 
•	AA
•	AAA

AMBIANO

MACCHINA DA CUCIRE COMPATTA
•	utilizzo flessibile con alimentatore o a batteria
•	2 livelli di velocità, fino a ca. 280 punti al minuto
•	con tagliafilo e funzione di riavvolgimento filo automatica
•	con luce sull’area di cucito
•	pedale, 4 batterie AA LR6, alimentatore e set accessori inclusi

​
3,99
a confezione

MAGINON

SMART TAG
•	localizzazione per iOS e Android
•	batteria sostituibile

​
19,99

al paio

Il prezzo barrato  
(19,99 € "prezzo di  
riferimento") corrisponde  
al nostro prezzo di vendita 
dell'anno scorso
(data promozione: 07.11.2024)​

14,99
19,99al pezzo

-25%

-25%
GIÙ IL 
PREZZO
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HOME CREATION

PENNA/PISTOLA
PER COLLA A CALDO
a scelta tra:
•	pistola per colla a caldo: tempo di riscaldamento: 

circa 3-5 min, incl. 7 ricariche trasparenti
•	ricarica trasparente: 56 pezzi
•	ricarica colorata glitterata: 40 pezzi 
•	penna a caldo: tempo di riscaldamento: 1 min

TACCUINO
CON PENNA
set da scrittura composto 
da taccuino e biro

TOVAGLIOLI CON FORME A 
TEMA NATALIZIO
1 velo

TOVAGLIOLI NATALIZI
•	3 veli
•	33 x 33 cm o 24 x 24 cm
•	diversi modelli disponibili
40 pezzi

​
2,49
a confezione

​
7,99

al set

​
2,99

al set

HOME CREATION

DECORAZIONI PER ALBERO DI NATALE
diverse decorazioni disponibili

HOME CREATION

TOVAGLIA JACQUARD
dimensioni: 140 x 220 cm, 130 x 170 cm o Ø 160 cm

​
2,99
a confezione

​
4,99

al pezzo

​
1,49
a confezione

D A  G I O V E D Ì  27.11
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ALDIMANIA

MAGLIONE PER UOMO E DONNA A TEMA NATALIZIO
•	taglie donna: 40-50
•	taglie uomo: 48-58

MARVEL AVENGERS/MINNIE MOUSE

PULLOVER PER BAMBINI
taglie: 122-158

837269
Deco Doormat 50x70

​
9,99

al pezzo

HOME CREATION

ZERBINO NATALIZIO
•	dimensioni: 50 x 70 cm
•	adatto ad ambienti interni ed esterni coperti

ALDIMANIA

CALZINI NATALIZI PER UOMO E DONNA
misure: 35-46

​
7,99

al set

​
1,49

al paio

MICKEY MOUSE/MINNIE MOUSE

TUTA PER NEONATI/BAMBINI
•	100% cotone
•	taglie: 62-104

​
4,99

al pezzo

​
9,99

al pezzo
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LIMITATA
QUANTITÀ



Spendi meno, vivi meglio

STILE
D’AUTUNNO

UP 2 FASHION WOMEN

ABITO IN MAGLIA 
DA DONNA
taglie: 40-50

Il prezzo barrato (9,99 € "prezzo di 
riferimento") corrisponde al nostro 
prezzo di vendita dell'anno scorso
(data promozione: 28.11.2024)​

7,99
9,99al pezzo

-20%

-20%
GIÙ IL 
PREZZO

D A  G I O V E D Ì  27.11
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UP 2 FASHION WOMEN

CALZE/LEGGINGS 
DA DONNA
taglie: 40-50

UP 2 FASHION MEN

CINTURA IN PELLE DA UOMO
misure: 95, 105 o 110 cm 

VERA
PELLE

​
6,99

al pezzo

​
3,99

al pezzo

​
7,99

al pezzo

CRANE

SCARPONCINI DA TREKKING PER UOMO E DONNA
misure: 37-45 

​
19,99

al paio

UP 2 FASHION BASICS

PANTOFOLE PER UOMO E DONNA 
misure: 38-45 

​
5,99

al paio

UP 2 FASHION WOMEN

JEGGINGS DA DONNA
taglie 40-48
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LIMITATA
QUANTITÀ



Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Le immagini hanno valore puramente illustrativo. Descrizioni e prezzi validi salvo errori e omissioni di stampa. Le offerte 
sono limitate all’acquisto di quantitativi a uso familiare. NOTE LEGALI: Sul sito aldi.it all’interno della sezione “Servizi” e della sottosezione “Informazioni” sono disponibili 
i dettagli per usufruire del servizio “Resi e Rimborsi”, e all’interno della sezione “Portale Garanzia” le informazioni sulle singole Garanzie Convenzionali eventualmente 
offerte e richiamate sul volantino per specifici prodotti".

Non gettarmi a terra.

IL PODERE

NUGGETS DI POLLO
500 g

LA CESTA

PANE BAULETTO BIANCO
400 g

REGIONE CHE VAI

SALSA DI POMODORI DATTERINO
360 g

BOUNTY

MINIS
333 g

TESOROS DEL SUR

JAMON SERRANO/SERRANO GRAN RISERVA
100/80 g

€ 1,48/kg
0,59

0,85a confezione

-30%

€ 8,08/kg
2,69

3,59a confezione

-25%

€ 14,90/18,63/kg
1,49

2,19a confezione

-31%

€ 3,58/kg
1,79

2,49a confezione

-28%

€ 1,92/kg
0,69

1,09a bottiglia

-36%

FORMAGGIO IN SALAMOIA
250 g

€ 5,16/kg
1,29

2,39al pezzo

-46%

V E N E R D Ì  28.11 -  D O M E N I C A  30.11
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BLACK WEEKEND


